



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0088

检验检测报告

TESTING REPORT

赣质检 X24W0701026 号

产品名称: KOP (膜)

Name of Sample

受检单位: 江西多盛新材料科技有限公司

Inspected Body

生产单位: 江西多盛新材料科技有限公司

Produced by

委托单位: 弋阳县市场监督管理局

Consignor

检验类别: 委托检验

Test Purpose



江西省检验检测认证总院工业产品检验检测院

Institute for Testing of industrial products of Jiangxi General Institute of Testing and Certification

江西省食品接触材料及制品质量监督检验中心

Jiangxi Center for Quality Supervision & Inspection Of Food Contact Material and Product.



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App



检验检测报告

赣质检 X24W0701026 号

验证码:063250

共 2 页 第 1 页

样品名称	KOP (膜)	检验类别	委托检验
规格/型号	21um×820mm×1200m	商标	多盛福
样品等级	食品级	生产日期(批号)	NK3180624C1031 (2024.6.20)
生产/制造单位名称	江西多盛新材料科技有限公司		
受检单位名称	江西多盛新材料科技有限公司		
委托单位名称	弋阳县市场监督管理局		
委托单位地址	弋阳县南岩镇执羔路2号	收样日期	2024-07-04
委托单位电话	13607938798	电子信箱	/
抽样单位	弋阳县市场监督管理局	样品基数	2吨
样品状态	签封完好	样品数量	1份/820mm×2.5m
检验日期	2024-07-04至2024-07-12	检验地点	江西省南昌市江大南路9号
检验依据或综合判定原则	BB/T 0012-2014《聚偏二氯乙烯(PVDC)涂布薄膜》		
检验结论	经检验,该样品按BB/T 0012-2014《聚偏二氯乙烯(PVDC)涂布薄膜》标准判定,1-4项符合要求;5项仅出具检验数据,不作判定。 检验专用章: 2024年07月12日 (复印报告未重盖“检验专用章”无效)		
备注	1. 客户声称所检样品材质:聚偏二氯乙烯(PVDC); 2. 模拟物及迁移试验条件由客户指定,样品未添加着色剂; 3. 表面积体积比S/V:按照每6dm ² 食品接触材料及制品接触1L的食品模拟物进行迁移试验、计算和表述。		

批准:

杜望琴

审核:

殷绍明

主检:

王光耀



江西省检验检测认证总院工业产品检验检测院

检验检测报告

赣质检 X24W0701026 号

共 2 页 第 2 页

序号	检 验 项 目		检验方法	技 术 要 求	实 测 结 果	单项结论
1	感官要求	感官	/	GB 4806.7-2016	色泽正常, 无异臭、不洁物等。	符合要求
		浸泡液	/	GB 4806.7-2016	迁移试验所得浸泡液无浑浊、沉淀、异臭等感官性的劣变。	符合要求
2	总迁移量 10%乙醇, 40℃, 3d		mg/dm²	GB 31604.8-2021 第一部分	≤10	<1.0
3	高锰酸钾消耗量 水 (60℃, 2h)		mg/kg	GB 31604.2-2016	≤10	0.87
4	重金属(以Pb计) 4%乙酸(体积分数) (60℃, 2h)		mg/kg	GB 31604.9-2016 第一法	≤1	<1
5	最大残留量(氯乙烯)		mg/kg	GB 31604.31-2016	/	未检出 (检出限:0.1mg/kg)
以下 空 白						



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App